
 

 

   

 
 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE  N°  319        DEL 11-11-2019      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI 

DELLA PROVINCIA DI MESSINA 

COORDINATORE  GENERALE 
 

 

 

OGGETTO: Bando per la copertura 1 posto Funzionario amministrativo Cat.D – 

Approvazione Graduatoria 



 

 

            IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PERSONALE 

 

  

VISTI: 

- La Determina Dirigenziale N°276 del 24-9-2019 con la quale è stato approvato Bando di concorso 

interno per titoli ed esami per la copertura di n°1 posto di Cat.D – Funzionario Amministrativo ai 

sensi dell’art.52 del D.Lgs. n°165/2001e s.m.i.; 

- La Determina Dirigenziale N°296 del 22-10-19 di nomina della Commissione per l’espletamento del 

concorso di cui sopra; 

- I verbali della Commissione del 24-10-19 e del 5-11-19. 

CONSIDERATO: 

• Che nel verbale del 5-11-19 la Commissione ha approvato la seguente graduatoria provvisoria:  

 1° Dott. Costanzo Francesco Punti 67,89 

 2° Dott.ssa Zangla Stefania Punti 61,46 

PROPONE                                                                             

• Di approvare definitivamente la graduatoria per l’attribuzione di n°1 posto di Cat.D – Funzionario 

Amministrativo, di cui al relativo Bando approvato con Determina Dirigenziale N°276 del 24-9-2019, 

come di seguito indicato:  

 1° Dott. Costanzo Francesco Punti 67,89 

 2° Dott.ssa Zangla Stefania Punti 61,46 

• Di nominare vincitore del concorso il Dott. Costanzo Francesco, collocatosi al primo posto della 

graduatoria con punti 67,89; 

• Di riconoscere al dipendente Costanzo Francesco, l’inquadramento nella Categoria D, profilo 

professionale “Funzionario Amministrativo” posizione economica 1^, dando incarico al Settore 

Contabile dell’Ente di espletare tutte le formalità, ai fini dell’applicazione del nuovo inquadramento 

al vincitore del concorso, con decorrenza 1-12-2019. 

                                                              Il responsabile dell’Ufficio 

     ( Dott. Alessandro Sisci) FIRMATO 

Vista la superiore proposta 

    IL COORDINATORE GENERALE 

 

     DETERMINA 

• Di approvare definitivamente la graduatoria per l’attribuzione di n°1 posto di Cat.D – Funzionario 

Amministrativo, di cui al relativo Bando approvato con Determina Dirigenziale N°276 del 24-9-2019, 

come di seguito indicato:  

 1° Dott. Costanzo Francesco Punti 67,89 

 2° Dott.ssa Zangla Stefania Punti 61,46 

• Di nominare vincitore del concorso il Dott. Costanzo Francesco, collocatosi al primo posto della 

graduatoria con punti 67,89 

• Di riconoscere al dipendente Costanzo Francesco, l’inquadramento nella Categoria D, profilo 

professionale “ Funzionario Amministrativo” posizione economica 1^, dando incarico al Settore 

Contabile dell’Ente di espletare tutte le formalità, ai fini dell’applicazione del nuovo inquadramento 

al vincitore del concorso, con decorrenza 1-12-2019.                                                                                  

 

 La presente determina sarà notificata a cura dell’Ufficio Delibere ai sensi del provvedimento    n. 129 del 

3.5.2005.                                                                                               

IL  COORDINATORE GENERALE 

(Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe) FIRMATO 

 


